
VALID 27 JAN - 12 FEB 2017 VALID 27 JAN - 12 FEB 2017 VALID 27 JAN - 12 FEB 2017 VALID 27 JAN - 12 FEB 2017

VALID 27 JAN - 12 FEB 2017 VALID 27 JAN - 12 FEB 2017 VALID 27 JAN - 12 FEB 2017 VALID 27 JAN - 12 FEB 2017

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99

$1.24 per 100g

$3 
OFF

Pringles
Party Pack
6x 134g

Item 77464

Warehouse Price $14.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $11.99

$2.04 per 100g

$3 
OFF

Ajita’s  
Vege Chips Variety Box
28x 21g

Item 251172

Warehouse Price $45.58
Instant Saving $7.60

YOUR COST $37.98

$760
 
OFF

Mars Bar 48x 53g  

and/or Snickers Bar 48x 50g

Item 10176, 10178

Warehouse Price $13.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $11.99

Warehouse Price $26.49
Instant Saving $5.00

YOUR COST $21.49

Warehouse Price $21.49
Instant Saving $6.50

YOUR COST $14.99

$1.33 per 100g

$3.95 per 100g

$0.95 per 100g

$2 
OFF

$5 
OFF

$650
 
OFF

JC’s Quality Foods
The Pub Mix
900g

Item 39335

Wrigleys Eclipse  
Spearmint and/or Peppermint 
Mints 16x 34g

Item 10242, 10243

Hershey’s  
Kisses
1.58kg

Item 600575

Special 
bulk buys  

for your  
business  
or family

Warehouse Price $29.49
Instant Saving $6.00

YOUR COST $23.49

$3.17 per 100g

$6 
OFF

Atkins 
Endulge Box
20 bars, 740g

Item 34372
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Warehouse Price $15.89
Instant Saving $3.50

YOUR COST $12.39

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $15.99

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $14.99

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $3.40

YOUR COST $13.58

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $12.99

Warehouse Price $14.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $11.99

Warehouse Price $29.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $23.99

$8.26 per kg

$0.43 per 100ml

$1.36 per 100g

$4.24 per 100 sheets

$1.08 per 100g

$11.99 per kg

$0.45 per 100ml

$120
 
OFF

$350
 
OFF

$4 
OFF

$3 
OFF

$340
 
OFF

$3 
OFF

$3 
OFF

$6 
OFF

Nu-Pure 
Spring Water
24x 600ml

Item 23670

Steggles 
Chicken 
Breast 
Nuggets
1.5kg

Item 29645

Jif 
Cream 
Cleanser
10x 375ml

Item 27205

Sealord 
Beer Battered 
Dory 
1.1kg

Item 39656

Tork 
Folded 
Dinner 
Napkins 
2ply
4x 80 sheets

Item 39762

KB’s 
Prawn Gyoza
1.2kg

Item 38948

Callebaut 
Dark Belgian 
Couverture
Chocolate
1kg

Item 34065

Bulla 
Ice Cream Van Pack
54 piece
5.34L

Item 39941


